
 

tel.: 564 602 198, fax: 564 602 425, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz 

IČ: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor územního plánování 

a stavebního řádu 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

Vážená paní starostko, vážený pane primátore, vážený pane starosto, 

odbor územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Kraje Vysočina jako pořizovatel 
zásad územního rozvoje oznamuje zahájení řízení o návrhu Aktualizace č. 2 Zásad územního 
rozvoje Kraje Vysočina a Vyhodnocení vlivů Aktualizace č. 2 Zásad územního rozvoje Kraje 
Vysočina na udržitelný rozvoj území (dále jen „návrh Aktualizace č. 2 ZÚR KrV“).  
Zveřejnění návrhu Aktualizace č. 2 ZÚR KrV se veřejnosti oznamuje veřejnou vyhláškou, která 
musí být vyvěšena na úředních deskách obecních úřadů. V příloze tohoto dopisu zasíláme 
k vyvěšení na vaší úřední desce (tedy i na elektronické úřední desce) veřejnou vyhlášku -  
oznámení zahájení řízení o návrhu Aktualizace č. 2 ZÚR KrV a obracíme se na Vás se žádostí o 
spolupráci při neprodleném vyvěšování této veřejné vyhlášky.  
Dle § 39 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, se veřejné projednání koná nejdříve 15 dnů ode dne 
doručení veřejné vyhlášky.  
Dle § 39 odst. 2 stavebního zákona může každý uplatnit připomínky do 7 dnů ode dne konání 
veřejného projednání. Doporučujeme tedy, aby tato veřejná vyhláška byla vyvěšena po celou 
dobu lhůty, tj. do 22. 6. 2016.   
Dle § 39 odst. 1 stavebního zákona se k veřejnému projednání přizvou jednotlivě obce, proto 
zasíláme v příloze i dokument oznámení. 
Dále vás žádáme o potvrzení lhůt vyvěšení a sejmutí, následně po sejmutí vyhlášky vrácení této 
vyhlášky na adresu Krajského úřadu Kraje Vysočina, odbor územního plánování a stavebního 
řádu, Žižkova 57, 587 33 Jihlava. Potvrzenou vyhlášku je možné oskenovat a zaslat zpět 
prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem na adresu: rysava.l@kr-vysocina.cz.  
 
Děkujeme za spolupráci. 

S pozdravem 

 

Ing. Petr Průža 

vedoucí oddělení územního plánování    otisk razítka 

 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI 38643/2016 
OUP 218/2015 OUP-255 

L. Ryšavá 
564 602 270 

12.05.2016 

 
dle rozdělovníku 

 

mailto:rysava.l@kr-vysocina.cz


 

Číslo jednací:  KUJI 38643/2015  
                        OUP 218/2015 Ry-255  

 

Číslo stránky 2 

Přílohy: 

Oznámení 

Veřejná vyhláška 

 

Rozdělovník: 

Obce Kraje Vysočina 

 

Sousední obce: 

Báňovice, Bednáreček, Běleč, Běstvina, Biskoupky, Bítov, Blanné, Blažejovice, Blížkovice, 
Bohdaneč, Borovník, Bratčice, Březina, Březiny, Budeč, Budíškovice, Bystré, Čechtice, 
Černovice, Černvír, Červený Hrádek, Dačice, Deblín, Děkanovice, Dešná, Dobrovítov, Dolní 
Hořice, Dolní Kralovice, Doubravník, Drahonín, Drunče, Dunice, Hlinsko, Hodonín, Horní Bradlo, 
Horní Dubňany, Horní Kounice, Horní Radouň, Horní Slatina, Hostim, Hostovlice, Hříšice, 
Chrbonín, Chvaletice, Jamolice, Jarošov nad Nežárkou, Kameničky, Katov, Ketkovice, Kněžice, 
Korolupy, Korouhev, Kostelní Vydří, Krouna, Křivsoudov, Křižínkov, Křtěnov, Lhota u Olešnice, 
Loket, Louka, Lubnice, Lukovany, Mlýny, Načeradec, Nedvědice, Nedvězí, Níhov, Nová 
Včelnice, Okřesaneč, Olešnice, Olší, Osiky, Pertoltice, Pojbuky, Popelín, Přibyslavice, Psárov, 
Pustá Rybná, Radenín, Rešice, Rojetín, Ronov nad Doubravou, Rosička, Rozkoš, Seč, 
Senorady, Slatina, Smilovy Hory, Snět, Stanoviště, Staré Hobzí, Studená, Studený, Studnice, 
Svatoslav, Svratkách, Šetějovice, Tavíkovice, Telecí, Trhová Kamenice, Trpín, Třebětice, 
Třebětín, Újezd, Újezd u Rosic, Vítanov, Vlastějovice, Vlčetínec, Vlčeves, Vlkaneč, Vodice, 
Volfířov, Vortová, Vratislávka, Všeradov, Vysočany, Vysočina, Vysoké Popovice, Zadní Střítež, 
Zahrádky, Zálesí, Zálesná Zhoř, Zblovice, Zbýšov, Žďár, Žďárec, Žleby 
 


		2016-05-12T05:16:36+0000
	Not specified




